Bununla da İ.Sadıq “Koroğlu” dastanının yaranma tarixini önə çək-

mək istəyir.

Bu fikri işıqlandırmaq üçün A.Bakıxanovun “”Gülüstani-İrəm”

əsərinə müraciət edək: “...Lakin qızılbaş qoşunu gəldikdə, Gilan valisi

Məhəmmədəmin xan Cəmşid xan oğlu ilə bir yerdə, hicri 1000-ci

(=1592) ildə, gəmiyə minib Şirvana qaçmağa məcbur oldu. Vəzirini

yardım almaq üçün Rum sultanı Xandigarın (III Sultan Muradın –

E.İ.) dərgahına göndərdi”; “Padşahdan üz çevirib İranla müharibə

qızışdıran Təkəli Ülamə Sultanın təhrikilə, hicri 940-cı (=1534) ildə

Sultan Süleyman ibni-Sultan Səlim Xandigar saysız qoşunla Azərbay-

cana gəldi”
1

.Bu sitatlardan görünür ki, Türkiyə sultanlarına – III Sul-

tan Murada da, Sultan Səlimə də xandigar kimi müraciət olunur. De-

məli, xandigar Osmanlı sultanlarına verilmiş ümumi addır. Xotkar da,